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OCHOBHbIe XapakTepucTtukun

MogknioyeHne Ao aBaguaTn YeTbipex PoE-ycTponcTs
24 nopta c noppepxkon crtaHaapta |IEEE 802.3af/802.3at
PoE nossonswT nogaBatb nutaHue no Ethernet-kaGenam
Ha YCTPOWCTBA, COBMECTUMbBIE C STUM CTaHOAPTOM.

Mopaya nuTaHuA 1 nepepaya AaHHbIX HA yBeNMYeHHoe
paccrosiHue

KommyTatop mopoepxuBaeT nepefavy AaHHbIX M nogady
nuTaHusa Ha pacctosHune Ao 250 m no Ethernet-kabenio’.

YcraHoBka Plug-and-play

Mopaepxka kommyTatopom TexHonorun Plug-and-play
Nno3BOMsieT MogknyaTtb K Hemy ycTpouctBa 6e3
npov3BeaeHVs AOMOMHUTENbHBIX HACTPOEK.

DGS-1026P

KoHdurypupyembin kommyTtatop ¢ 24 noptamu 10/100/1000Base-T, 2 noptamu 1000Base-X SFP un
DIP-nepekntoyaTtenem (24 nopta PoE 802.3af/at, PoE-6toaxeT 240 BT, aanbHoCTb o 250 m)

XapakTepucTuKu

UHTepdpelichl
* 24 nopta 10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkon PoE
* 2 nopta 1000Base-X SFP

DIP-nepekntoyartenu
* YnpaBneHue noToKkom
M3onsauus nopToB 1 3awmTa oT WropMa
Pexum Extend: nepegava gaHHbIX 1 nogava nutaHus
Ha paccTosiHue A0 250 m'
PD Alive

HapexHas KOHCTpyKuUus
[MpoYHbIN MeTannnyYeckuin kopnyc

MpocTtas ycraHOBKa

* YcraHoBka Plug-and-play

* AsTtomatuyeckoe onpegenerve MDI/MDIX Ha Bcex
MeaHbIX nopTax

OKOHOMMSA INEKTPO3IHEeprum

* |EEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet
OKOHOMMS ANEKTPO3IHEPrUK 3a CYET:
- OnpegeneHus ctaTtyca coeanHeHus

Nopnepxka Power over Ethernet (PoE)
CootBeTtcTBue |IEEE 802.3af/802.3at
BrogxeT mowHocTu PoE 240 BTt (makc. 30 BT Ha
nopt PoE)

3aboTa 06 okpyxaroLwen cpege
CootBeTcTBUE AMpekTBe ROHS

KommyTatop DGS-1026P ocHalyeH 24 noptamu 10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkoi PoE, 2
noptamu 1000Base-X SFP n DIP-nepekntoyatenem ¢ BO3MOXHOCTbIO KOHUIYPUpOBaHUSI.
KommyTaTop pekomeHnayeTcs ans ncnone3oBaHns B cetax SOHO v npeanpustvin manoro v
cpeaHero 6usHeca (SMB). MNopgaepxka PoE no3sonsieT nonb3oBaTensiM nerko noAknovatb
1 nopaeaTb nuTaHue no Ethernet-kabensim Ha Takue ycTpoicTBa, kak PoE-coBmecTuMble
BecnpoBoaHbIe TOYKM JOCTYNa, ceTeBble kKamepbl unmn IP-tenedoHbl.

Bo3MOXHOCTb KOHDUrypupoBaHUsA

KommyTaTtop DGS-1026P ocHaleH DIP-nepekntoyatenem ¢ YeTblpbMsi pexumMamMm:

Flow Control — ans BkNoYeHWSA/BbIKIMIOYEHNS (DYHKLMU YNPaBreHnsi MOTOKOM;

Port Isolation & Storm Control — pns akTMBaLum 3almThl OT LUMPOKOBELLATENBbHOro WTopMa
N un3onAuMM nopToB (B pexuMe K30oNsuMM nopToB Tpadwuk Mexgy noptamu 1-23
nepefaBaTbCA HE MOXET, HO KaXAbl U3 HUX MOXeT obmeHnBaTbCA TpadukoM C NOPTOM
24);

Extend — pns yBenuyeHuss MakCMMasibHOrO PacCTOSHUS Nepefayn JaHHbIX W nojayu
nutanua go 250 m Ha noptax 1-8';

PD Alive — pns BkntoveHus/BbiknioveHus pexuma PD Alive, B KOTOpOM oTCnexuBaeTcs
OOCTYMHOCTb  MOAKMIOYEHHbIX K noptam 1-24 PoE-ycTponicTB M ocyllecTBnsieTcs
nepesanyck 3aBMCUMbIX YCTPOMCTB B crnyvae cbosi nuTaHus.

I'Io.qaqa nUTaHUA U nepepaya AaHHbIX Ha yBeJliMd4eHHOe pacCcTosiHue
PaccTosiHue nepepaun gaHHbIX M nogavu nutaHus no Ethernet-kabento Ha nopTax 1-8
kommyTaTopa DGS-1026P moxeT 6biTb yBenuueHo 4o 250 m' 6narogapst MCnonb30BaHuio
pexuma Extend. Kpome Toro, kackagHoe nopgkntodeHne PoE-noetoputenen DPE-302GE
no3BonuT elle 6onblie yBENnYUTbL 3T0 paccTtosiHue (8o 650 m).

Power over Ethernet

24 nopta kommyTtaTtopa DGS-1026P nopgaepxwusatot ctaHaaptel IEEE 802.3af/802.3at PoE.
Kaxabli nopT nofaeT nutaHve MolyHocTbio Ao 15,4 B1/30 BT npu o6wem PoE-GrogxeTte
kommyTatopa 240 BT, 4to nossonseT nomb3oBatensam nogkmoyate k DGS-1026P
yCTpONCTBa, COBMecTUMble co cTaHaapTammu |EEE 802.3af/802.3at. 3to nossonser
pasmellatb obopygoBaHMe B TPYAHOAOCTYMHbIX MecTax BHEe 3aBWCMMOCTU  OT
pPacnonoXeHusi 3MEKTPUYECKUX PO3ETOK U MUHUMU3MPOBATL NPOKIaaKy kabensi.

HapexHas KOHCTpyKUUS
KommyTtatop DGS-1026P BbinonHeH B MPOYHOM MeTaniuMyeckoMm kopnyce. [laHHoe
YCTPOMCTBO MOXET OblTb ycTaHoBMeHO B 19-AOWMOBYH CTOWKY C  MOMOLLbLIO
COOTBETCTBYHOLLMX KPOHLUTENHOB.
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DGS-1026P

KoHdurypupyembin kommyTtatop ¢ 24 noptamu 10/100/1000Base-T, 2 noptamu 1000Base-X SFP n

DIP-nepekntoyatenem (24 nopta PoE 802.3af/at, PoE-GioaxeT 240 BT, ganbHocTb A0 250 M)

OKkoHOMUA ANEeKTPO3Heprmmn

KommyTtatop DGS-1026P cootBetctBYeT cTaHgoapTy |EEE 802.3az
Energy-Efficient Ethernet n notpebnser meHblue anekTpoaHepruv npu
Hebonbwom ob6beme Tpaduka. DGS-1026P Takke noggepxvsaeT
TexHonornto  D-Link  Green, obecneuuBaiollyto  aBTOMaTU4deckoe
coKpalleHne 3HepronoTpebnenns. KommyTtatop onpepensietr craTyc
COeIMHEHVS Ha Kaxaom nopTy K obecrneynBaeT aBTOMaTUYECKUIA
nepexof HeakTWBHbIX MOPTOB B ChSWMA pexum. [daHHas mopenb
OCHallleHa WHTEenneKTyanbHbIMU BEHTUMATOPaMu, KOTOpble CrMOCOOHbI
MN3MEHSATb CKOPOCTb BpalleHUst B 3aBWCMMOCTU OT TemmnepaTtypbl, 4TO
No3BOMSIET S3KOHOMUTL SNEKTPOIHEPTUIO Y CHU3WUTL YPOBEHD LUyMa.

YcTtaHoBKa Plug-and-play

KommyTtatop DGS-1026P nogpepxuBaet TexHonoruio Plug-and-play,
Nno3BONSIOLLYI0 NoAKNoYaTbe K Hemy ycTponcTtBa 6e3 BbINOMHEHWA
AONONHUTENbHLIX HacTpoek. YnpasneHne notokom 802.3x Ha kaxgom
nopTy MUHUMU3MPYET MOTEPIO MAaKeTOB NPWU MEepenofiHeHMM BXOAALLEroO

ABTOMaTuyeckoe onpegeneHue nonspHoctu MDI/MDIX
Mopnepxka aBTOMaTU4eckoro onpegeneHus nonsipHoct MDI/MDIX Ha
BCEX MeHbIX MNopTax WCKMoYaeT HeobXxoOAMMOCTb WCMOMb30BaHMS
KpOCCOBbIX Kabenew Npy NOAKMIOYEHUN K ApYrOMYy KOMMYTaTopy.

! PeanbHoe paccmosHue nepedayu Gydem 3asucemb om Kadecmea Kabens u
muna  nodkmodeHHol  cemeeol  kamepbl. Kommymamop  noddepxusaem
paccmosiHue nepedaqu 0o 250 M, HO nPU 3MOM CKOpocmb rnepedaqyu OaHHbIX He
6ydem npesbiwams 10 M6um/c.

6ycdepa nopTa,
NOAKIOYEHHbBIX YCTPOWCTB.

TexHu4eckune XapaKTepucTukun

AnnapaTHoe obecneyeHne
WHTepdpencol

yTo obecneyvBaeT HaOeXHOe COeAUHEHUE BCEeX

24 nopta 10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkon PoE
2 nopta 1000Base-X SFP

MHaukaTopsl

* Power

Link/Activity/Speed (Ha nopT)

* PoE (Ha nopt PoE)

PoE Max

* Fan Error

DIP-nepekntovaTtenu

YnpaBreHue noTokom

M3onsauma nopToB 1 3awwmTa oT WropMa
Pexxum Extend

PD Alive

Pa3zbem nutaHus

* Pasbem anst noakmnioyeHVs NUTaHns (nepeMeHHbIN TOK)

Kopnyc

dDyHKLMOHanN
CrangapTbl U yHKUMK

MeTtann

IEEE 802.3 10Base-T
IEEE 802.3u 100Base-TX

* |IEEE 802.3ab 1000Base-T
* |IEEE 802.3z 1000Base-X
* |IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet

YnpasneHue notokoM IEEE 802.3x

* Astomartunueckoe onpeneneHve MDI/MDIX Ha Bcex MeaHbIx nopTax

[ononHuTenbHble dyHKUUN

[Mpon3BOOUTENBHOCTL
KOMMyTaLlVIOHHaFI maTtpuua

TexHonorus Green: 3KOHOMUS ONEKTPO3HEepPrnun 3a cHeT onpeneneHnsa ctatyca coeanHeHna
3awura ot LMpoKoBeLlaTesnibHoro wropma

* MN3onaums nopTos

IEEE 802.1p QoS: 8 ouepenen

* PD Alive

52 out/c

MeTog kommyTaLmm

* Store-and-forward

Pasmep Tabnuubl MAC-agpecos * 8K 3anucen
Makc. ckopocTb nepeHanpaBneHns * 38,69 Mpps
64-6aNTHbIX NaKeToB

Bydep naketos * 512 Kb
Jumbo-dperim * 9216 Gawit
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PoE

DGS-1026P

KoHdurypupyembii kommyTtatop ¢ 24 nopramu 10/100/1000Base-T, 2 noptamu 1000Base-X SFP u

DIP-nepekntoyarenem (24 nopta PoE 802.3af/at, PoE-6toaxeT 240 BT, AanbHocTb A0 250 m)

Crangapt PoE |EEE 802.3af
* |EEE 802.3at
MopTel ¢ noaaepxkon PoE * MNoptbl 1-24

BrompkeT mowHocTn PoE

dusunyeckne napameTpbl
Pasmepsi ([ x L x B)

* 240 Bt (makc. 30 BT Ha nopt PoE)

* 441 x 210 x 44 Mmm

Bec

YcnoBus SKcryartauun
Mutaxne

* 3,256 kr

100-240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 'y

peXxumMme oxuaaHus

MakcmmansHas notpebnsemas * 288,56 Bt
MOLLIHOCTb
MoTpebnsiemasi MOLLHOCTb B * 15,967 BT

TennosbigenexHve

* 288,38 BT (984,567 BTE/4ac)

MTBF (4acbl)

* 426 692,94

YpoBeHb Lwyma

* [Mpwu BbICOKOW CKOpPOCTH BeHTUNATopa: 49,5 ob
* Mpu HU3KoM ckopocTu BeHTUNsiTopa: 21 b

Cuctema BeHTUNALUK

* 2 BeHTUNsATOpa

KomnnekT nocraBku
KommyTaTtop DGS-1026P
* Kabenb nutaHus

Temnepatypa * Pabouas: ot 0 go 50 °C
* XpaHeHnus: ot -10 go 70 °C
BnaxHocTb * Mpwu akcnnyaTaumm: oT 10% o 95% 6e3 koHaeHcaTa

* Mpwu xpaHeHuu: ot 5% o 95% 6e3 koHaeHcaTa

° KpaTKaH WUHCTPYKUMNA NO NOAOKITHOYEHUIO

WHpopmaums ansa 3akasa
Modernb

CepTudmkathbl * FCC
* BSMI
* CE
* RoHS
BesonacHocTb * LVD
* BSMI

OnucaHue

DGS-1026P

HononHutenbHble SFP-TpaHc
DEM-310GT

KoHdurypupyembii PoE-kommyTaTop, 24x1000Base-T, 2x1000Base-X SFP, PoE go 250m

uBepsI
SFP-tpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHomog, Ao 10km

DEM-311GT

SFP-TpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850HM, mHoromoga, Ao 550m

DEM-314GT

SFP-TpaHcuBep, 1000Base-LHX (Duplex LC), 1550Hm, ogHomoga, Ao 50km
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Xapakmepucmuku Mogym 6bimb uameHeHb! 6e3 yeedoMIIeHUs!.
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